



Gmina Dominowo
Ul. Centralna 7, 63-012 Dominowo
NIP: 786-162-31-95, REGON 631258224

Numer referencyjny postępowania:
S.271.5.2023

Dominowo, dnia 14 listopada 2023 roku

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Gieczu wraz z montażem paneli fotowoltaicznych”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Treść pytania nr 2:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej niezbędnej do prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia :

Prosimy o załączenie szczegółowego rysunku technicznego poręczy tarasu.

Opis z kosztorysu (Montaż nowych poręczy stalowych malowanych proszkowo, wykonanych z profili zamkniętych, formę poręczy ustalić z zamawiającym na etapie realizacji, wysokość poręczy 110cm)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nową poręcz należy zamontować wzdłuż tarasu o geometrii zbliżonej do istniejącej, przedstawionej na rysunkach elewacji. Poręcz należy wykonać z profili zamkniętych o wysokości 110cm, odstęp między elementami pionowymi 10cm.

Treść pytania nr 3:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej niezbędnej do prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia :

Prosimy o załączenie szczegółowego rysunku pokrycia tarasu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że pokrycie dachu przedstawione zostało na przekroju poprzecznym budynku stanowiącym część dokumentacji projektowej.

Treść pytania nr 4:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej niezbędnej do prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia :

Prosimy o załączenie szczegółowego rysunku słupka stanowiącego odbój istniejącej bramy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że słupek stanowiący odbój istniejącej bramy należy wykonać na zasadzie odtworzenia istniejącego elementu, jest to słupek stalowy o profilu C140 zabetonowany. Wysokość słupka 120cm (+80cm zakotwienia w gruncie). Zakotwienie w stopie o wymiarach 60x60x60cm. Powyższy opis wydaje się wyczerpujący w zakresie umożliwiającym wycenę elementu.

Treść pytania nr 5:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej niezbędnej do prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia :

Prosimy o załączenie szczegółowego rysunku poręczy dla niepełnosprawnych.

Opis Koszt (Montaż nowej poręczy dostosowanej dla osób niepełnosprawnych z rury stalowej o przekroju okrągłym malowanej proszkowo na kolor ustalony zgodnie z zaleceniami Inwestora (przy wejściu do budynku od strony boiska)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że projektowana poręcz przy podjeździe do budynku została założona jako odtworzenie stanu istniejącego. W miejsce zdemontowania istniejącej poręczy projektuje się poręcz na wysokości 90cm i 75cm poręcz wykonana z rury fi40 mocowanej do ściany na pręty o średnicy fi12 co 100cm, długość poręczy 400cm.

Treść pytania nr 6:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej niezbędnej do prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia :

Prosimy o podanie parametrów kratak wentylacyjnych przewidzianych do wymiany.

Opis Koszt (Wymiana kratak wentylacyjnych w ścianach zewnętrznych budynku (demontaż istniejących i montaż nowych o analogicznych wymiarach - wykonanych z blachy malowanych proszkowo))

Odpowiedź Zamawiającego:

Kratki wentylacyjne z blachy stalowej malowane proszkowo o wymiarach 20x20cm (odtworzenie stanu istniejącego).

Treść pytania nr 7:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej niezbędnej do prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia :

Prosimy o załączenie szczegółowego rysunku krat okiennych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Kraty na oknach w piwnicy wg. stanu istniejącego jak na rysunkach architektonicznych (ramka z kątownika 40x40x4 wypełnienie pręty fi16 co 10cm).

Treść pytania nr 8:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej niezbędnej do prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia :

Prosimy o załączenie szczegółowego rysunku – płyty żelbetowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Płyta żelbetowa w miejscu komina przeznaczonego do rozbiórki została zaprojektowana jako żelbetowa gr. 12cm, płytę zbroić prętami fi 12 co 12cm w obu kierunkach. Płytę żelbetową należy umieścić nad istniejącej konstrukcji stropu, podparcie płyty 15cm z każdej strony. Powyższe dane są wystarczające w celu wyceny prac budowlanych.

Treść pytania nr 9:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej niezbędnej do prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia :

Prosimy o załączenie szczegółowego rysunku – podesty wejściowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Podest przed budynkiem o geometrii jak na rysunkach architektonicznych. Wyznaczenie podestu za pomocą oporników betonowych o wysokości 30cm i szerokości 10cm. Konstrukcja podestu zgodnie z opisem zawartym w projekcie technicznym.

Treść pytania nr 10:

Proszę o uściślenie:

pkt 75. "montaż dodatkowych opraw świetlnych..." w ilości 10szt.

O jakie i gdzie, a także sposobu ich zasilenia.??

Odpowiedź Zamawiającego:

Na budynku przewiduje się montaż 10 opraw LED o charakterze dekoracyjnym, oprawy przewiduje się do montażu na elewacji południowo – wschodniej i południowo – zachodniej,

zasilanie opraw z istniejącej instalacji oświetlenia zewnętrznego, szczegóły do ustalenia na etapie realizacji inwestycji.

Treść pytania nr 11:

W projekcie technicznym jako kolorystykę wskazano "szary antracytowy " RAL7016. ostateczne warianty kolorystyczne przewiduje się zweryfikować na etapie wykonawstwa. Czy inwestor podjął już decyzję w jakim kolorze będzie stolarka okienna zewnątrz? Do rzetelnej wyceny niezbędne jej określenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zakładana kolorystyka to stolarka w kolorze RAL7016, alternatywną kolorystyki jest kolor w okleinie imitującej dąb, ostateczny kolor zostanie ustalony na etapie realizacji inwestycji.

Treść pytania nr 12:

Witam w zestawieniu brakuje 15 szt okien ,czy można prosić o ich wymiary.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że ilość okien określona na elewacji odpowiada ilości okien podanych w zestawieniu stolarki (71szt).

Informacje uzupełniające

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Pełnomocnik Zamawiającego